LG2-AB-AC110 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Omron Automation & Safety LG2-AB-AC110 Omron Automation & Safety ச ைளய Omron Automation & Safety வந ேயாக பாள
Omron Automation & Safety
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ LG2-AB-AC110
உ ப தயாள Omron Automation & Safety
வள க VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 589 pcs
தர தா
ெதாட *
ம ற ெபய க
LG2-AB-AC110-ND
LG2/AB/AC110
LG2ABAC110
Z9688
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
வ ரிவான வள க Sensor Output
LG2-AB-AC110
ப த  எ : LG2-AB-AC110
உ ப தயாள  / ப ரா : Omron Automation & Safety
தயாரி  வள க VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 589 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-AB-AC110.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
LG2-AB-AC110 இ  வவர ற க
LG2-AB-AC110.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
LG226C104MAT2S1
உ ப தயாள க :  AVX Corporation
வள க :  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
ைகய ப :  4043 pcs
RFQ
LG226C103MAT2S1
உ ப தயாள க :  AVX Corporation
வள க :  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
ைகய ப :  155916 pcs
RFQ
LG224Z474MAT2S1
உ ப தயாள க :  AVX Corporation
வள க :  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
ைகய ப :  176635 pcs
RFQ
LG2-DB DC24
உ ப தயாள க :  Omron Automation & Safety
வள க :  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
ைகய ப :  550 pcs
RFQ
LG224Z224MAT2S1
உ ப தயாள க :  AVX Corporation
வள க :  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
ைகய ப :  62976 pcs
RFQ
LG224Z334MAT2S1
உ ப தயாள க :  AVX Corporation
வள க :  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
ைகய ப :  174289 pcs
RFQ
LG226D104MAT2S1
உ ப தயாள க :  AVX Corporation
வள க :  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
ைகய ப :  172699 pcs
RFQ
LG2-DB DC48
உ ப தயாள க :  Omron Automation & Safety
வள க :  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
ைகய ப :  508 pcs
RFQ
LG2-AB-AC100
உ ப தயாள க :  Omron Automation & Safety
வள க :  VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
ைகய ப :  510 pcs
RFQ
LG2-AB AC220
உ ப தயாள க :  Omron Automation & Safety
வள க :  VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
ைகய ப :  478 pcs
RFQ
LG2-AB-AC200
உ ப தயாள க :  Omron Automation & Safety
வள க :  VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
ைகய ப :  519 pcs
RFQ
LG2-DB DC12
உ ப தயாள க :  Omron Automation & Safety
வள க :  VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
ைகய ப :  538 pcs
RFQ